

KS Ejendomme Fredericia ApS

Gørtlervej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 42015326

Årsrapport

5. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022

Karsten Sørensen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS Ejendomme Fredericia ApS Gørtlervej 5 7000 Fredericia
CVR-nr.	42015326
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	5. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karsten Sørensen, Adm. direktør Kenneth Sørensen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -32.314, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 838.826, og en egenkapital på kr. 11.686.

Årets resultat, som følger budgettet, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Der forventes at ske retablering ved egen indtjening, idet der forventes en positiv dagsværdiregulering, når ejendommen er færdigrenoveret og der indgås lejekontrakt, hvilket forventeligt vil ske i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-27.889
Finansielle omkostninger		-12.862
Resultat før skat		-40.750
Skat af årets resultat		8.437
Årets resultat		-32.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.314
		-32.314

KS Ejendomme Fredericia ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		737.159
Materielle anlægsaktiver		737.159
Anlægsaktiver		737.159
Udskudte skatteaktiver		8.437
Tilgodehavender		8.437
Likvide beholdninger		93.230
Omsætningsaktiver		101.667
Aktiver		838.826

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		4.000
Overført resultat		-32.314
Egenkapital		11.686
Gæld til associerede virksomheder		710.172
Langfristede gældsforpligtelser	1	710.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670
Kortfristede gældsforpligtelser		116.967
Gældsforpligtelser		827.140
Passiver		838.826
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2021

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	710.172	0	710.172
	710.172	0	710.172

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening, er der afgivet ejerpantebrev på nom. t kr. 10 med sikkerhed i ejerlejlighed med en bogført værdi på t kr. 737.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Sørensen

Direktør

På vegne af: KS Ejendomme Fredericia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840622901075

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-06-26 10:37:05 UTC

NEM ID 

Karsten Sørensen

Adm. direktør

På vegne af: KS Ejendomme Fredericia ApS

Serienummer: 77ed98aa-da40-4983-9ddd-14f981c79fdf

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-27 06:52:54 UTC

Mit  

Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-06-27 06:53:36 UTC

NEM ID 

Karsten Sørensen

Dirigent

På vegne af: KS Ejendomme Fredericia ApS

Serienummer: 77ed98aa-da40-4983-9ddd-14f981c79fdf

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-27 06:56:53 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 3LYS1-141KL-ATCL1-MTSS3-BKKN-LKJAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>